1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS (TJDFT)
CONCURSO PÚBLICO PARA REMOÇÃO DA TITULARIDADE DOS SERVIÇOS NOTARIAIS E

DE REGISTRO NO DISTRITO FEDERAL
EDITAL N.º 7/2001 – TJDFT/RE, DE 19 DE SETEMBRO DE 2001

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS (TJDFT), em
obediência ao subitem 3.1 do Edital n.º 5/2001 – TJDFT/RE, de 11 de setembro de 2001, publicado no
Diário Oficial de 12 de setembro de 2001, torna públicos o resultado final na avaliação de títulos e o
resultado final no concurso dos candidatos ao concurso público para remoção da titularidade dos
serviços notariais e de registro no Distrito Federal.
1 Resultado final na avaliação dos títulos, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na avaliação de títulos.
60500005, Antonio Carlos Osorio Filho, 1.00 / 60500006, Emival Moreira de Araujo, 1.50 / 20500011,
Evaldo Feitosa dos Santos, 0.00 / 60500004.
2 Resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota final e classificação no concurso.
60500005, Antonio Carlos Osorio Filho, 93.00, 1 / 60500006, Emival Moreira de Araujo, 90.30, 2 /
20500011, Evaldo Feitosa dos Santos, 67.20, 3.
3 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1 O resultado final do concurso fica devidamente homologado pelo Presidente do Tribunal de Justiça do
Distrito Federal e dos Territórios e pelo Corregedor da Justiça do Distrito Federal e dos Territórios.

EDMUNDO MINERVINO
Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios

DESEMBARGADOR NÍVIO GONÇALVES
Corregedor da Justiça do Distrito Federal e dos Territórios